



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Cai Holding 2017 ApS

Skovdiget 28, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 38 97 33 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Guoxin Cai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cai Holding 2017 ApS Skovdiget 28 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 38 97 33 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Guoxin Cai
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Hua Dan Innovation ApS, Bagsværd

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.800 kr. mod -4.296 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -5.198 kr. mod -39.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen gennem sine investeringer. Selskabets væsentligste kreditgiver er kapitalejer, og selskabet er således afhængig af fortsat finansiering fra kapitalejer.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at gælden ikke vil blive krævet indfriet og at kapitalejer vil understøtte den fortsatte drift.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.800	-4.296
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-34.906
Andre finansielle indtægter	1.602	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3
Resultat før skat	-5.198	-39.205
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.198	-39.205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.198	-39.205
Disponeret i alt	-5.198	-39.205

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>10.030</u>	<u>5.228</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.030</u>	<u>5.228</u>
Aktiver i alt	<u>510.030</u>	<u>255.228</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-60.139	-54.941
Egenkapital i alt	-10.139	-4.941
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	515.169	255.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.169	260.169
Gældsforpligtelser i alt	520.169	260.169
Passiver i alt	510.030	255.228

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-15.736	34.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.205	-39.205
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-54.941	-4.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.198	-5.198
	50.000	-60.139	-10.139

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen gennem sine investeringer. Selskabets væsentligste kreditgiver er kapitalejer, og selskabet er således afhængig af fortsat finansiering fra kapitalejer.

Selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at gælden ikke vil blive krævet indfriet og at kapitalejer vil understøtte den fortsatte drift.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	-50.000	-15.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-34.906
Nedskrivninger 31. december 2020	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hua Dan Innovation ApS	Bagsværd	100 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	250.000	0
Tilgang i årets løb	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2020	500.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	500.000	250.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.